p&ffh ,
ПРОТОКОЛ ^

общего собрания собственников помещений в форме заочного голосования
многоквартирного дома, расположенного по адресу:
город Магнитогорск, ул. Строителей, дом 29. -

общая площадь дом а- 2089,10 кв.м, площадь собственников помещений -  1534,00 кв.м.
в том числе нежилые помещения -  0 кв.м.

г. Магнитогорск « 23 » июня 2015г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме: Котенев
Павел Сергеевич, проживающий по адресу: г. Магнитогорск, ул. Строителей, дом 29, квартира 7,
паспорт серия 7503 номер 130030, документ, подтверждающий право собственности: свидетельство
о государственной регистрации права серия 74 АГ № 207087 от 31.01.2011г.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме -  1534,00
голосов (1 голос -  1м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).

Площадь муниципальных помещений -  246,70 кв.м., что составляет 16,08 % от площади
собственников помещений.

Интересы муниципального образования «Магнитогорский городской округ»
представляет П.А.Кузнецов, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации Магнитогорского городского округа, действующий на основании
доверенности Главы города Магнитогорска от 22.11.2012. № ОДП 54/6294.

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
1232,50 голосов, что составляет 80,35 % от общего количества голосов.

Кворум имеется. Общее собрание собственников правомочно.

Повестка дня:
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений. Замена общедомовых
труб горячего и холодного водоснабжения.
2. Об утверждении уполномоченным лицом Котенева Павла Сергеевича и наделении его правом
подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.
3. О проведении 'капитального ремонта общего имущества дома - замена общедомовых труб
горячего и холодного водоснабжения, за счет средств из статьи «капитальный ремонт» дома.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» 1232,50 - голосов, что составляет 100 % от общего числа голосов принявших
участие в собрании;
«Против» - 0 голосов -  0 %;
«Воздержался» - 0 голосов - 0%.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений
Решение по первому вопросу повестки дня принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» 1232,50 - голосов, что составляет 100 % от общего числа голосов
принявших участие в собрании;
«Против» - 0 голосов -  0%;
«Воздержался» - 0 голосов -  0 %.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Котенева Павла Сергеевича уполномоченным лицом и наделить ее
(его) правом подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.
Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 1232,50 голосов, что составляет -  80,35 % (от площади собственников
помещений)
«Против» - 0 голосов -  0 %;
«Воздержался» - 0 голосов -  0 %.

ПОСТАНОВИЛИ: Провести капитальный ремонт общего имущества дома - замена общедомовых
труб горячего и холодного водоснабжения, за счет средств из статьи «капитальный ремонт» дома.
Решение по третьему вопросу повестки дня принято.

Уполномоченное лицо общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по
адресу: г. Магнитогорск, улица Строителей, дом 29, квартира 7.

Котенев Павел Сергеевич